מולד (סדרה חדשה), כרך ו' (כ"ט), חוברת 33-34 (243-244) (אביב תשל"ה, מארס 1975)

המירקם החברתי והתרבותי

אליעזר שביד

בין עלייה להגירה משמעותה של קליטת עלייה שונה ממשמעותה של קליטת הגירה, וממילא אמות המדה של הקליטה בשתייהן שונות הן. מן המוסכמות הוא, שיש למדינת ישראל עניין בורם מתמיד של יהודים לארץ, וכן שהחברה הישראלית מכירה בכך אפילו אין היא נוהגת תמיד על פי האינטרס הלאומי שלה.